РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов Поломошенского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12.03.2012  № 7                                                                             с. Поломошное

В   соответствии   со   статьей   23   Устава      муниципального   образования Поломошенский сельсовет, статьей 4  Регламента Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Поломошенского сельсовета  Новичихинского района  Федорченко Сергея Борисовича.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Поломошенского сельсовета                                              Е.И. Шипугина
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Новичихинского района шестого созыва